ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH THUẬN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3805  /UBND-KGVXNV        Bình Thuận, ngày  12 tháng 10 năm 2021

    V/v triển khai thực hiện

   Chỉ thị số 12-CT/TU của

  Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về đại hội đoàn thanh niên

các cấp.

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

                                         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 12-CT/TU ngày 03/10/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về lãnh đạo đại hội đoàn các cấp và Đại hội đại biểu Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Bình Thuận lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2022 - 2027

(gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao các sở, ngành liên quan và UBND

các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ và lĩnh vực được phân

công, triển khai thực hiện đầy đủ, đảm bảo các nội dung chỉ đạo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tại Chỉ thị số 12-CT/TU nêu trên; chủ động phối hợp, hỗ

trợ kinh phí và các điều kiện cần thiết để đoàn thanh niên các cấp trong tỉnh tổ

chức đại hội đảm bảo theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Tỉnh Đoàn thanh niên;
- Báo Bình Thuận;
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;
- Phòng NCKSTTHC;
- Lưu: VT, KGVXNV, Việt.

          KT.CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Minh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T07:45:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T07:45:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!